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POSITIVA HÄNDELSER OCH AKTIVITETER 

• Trygghetscenter är öppet för allmänheten varje onsdag mellan 16-19 med olika 

temakvällar.  

o 31 maj är fält och polis på plats för att prata om alkohol och droger inför 

skolavslutningen. 

o 7 juni är kultur, fritid och IFK på plats för att prata om trygg idrottsmiljö 

• Den 6e maj genomfördes årets EPA-träff. Det blev ett lyckat evenemang med 

många besökare och utan några störningar. Stort intresse från det lokala 

näringslivet att stödja evenemanget. Många besökare åkte långt för att besöka 

EPA-träffen.  

• Under våren har polis, kommun och fastighetsbolag genomfört ett antal insatser 

mot den skadegörelse som har skett och sker. När vi jämför förra månadens 

statistik både sett till anmälda brott hos polisen och inrapporterade händelser i 

kommunens digitala system så ser vi en minskning. 

• Polis, räddningstjänst och skola har tillsammans tagit fram information- och 

dialogmaterial för att förebygga skadegörelser. Gröndalsskolan var först ut att ta 

del av insatsen som gjordes under slutet av månaden och intresse finns att 

genomföra insatsen på fler skolor i kommunen. 

• Flera bilträffar har arrangerats där polisen varit närvarande och kunnat avstyra 

streetrace. 

• Polis och fält har under den senaste månaden samarbetat med personalen på 

Arken. En ökning av antal ungdomar har identifierats som söker sig till Arken. 

Ett bra samarbete med civilsamhället pågår som vi väljer att lyfta fram.   

• Följ gärna fältgruppen på sociala medier, se QR-kod 

• Följ gärna Polisen på sociala medier, se QR-kod 

 

Fältgruppen  Polisen 



 

HÄNDELSER 

Fortsatt ett stort antal händelser gällande klotter och skadegörelse rapporteras på flertal 

platser i kommunen. Trots att vi ser en minskning denna månad kontra förr månaden gällande 

skadegörelsen så är det fortfarande en högre siffra än vad det har varit under föregående år. 

De flesta händelserna sker i centrala Värnamo. 

Ett antal skolor har under perioden haft inbrott. Tidigare år har inbrott och stöld av Ipads och 

datorer skett i samband med terminsavslut. Tänk på att se över skalskyddet och påminna om 

rutiner kring förvaring.  

Genomförda och pågående åtgärder: Polisen har fortsatt en arbetsgrupp som har ett 

speciellt fokus på utredning och samordning kring dessa brott. Uppmaning om att polisanmäla 

all skadegörelse. Även kommunens verksamheter och securitas arbetar med problemet kring 

skadegörelsen. Informationskampanj planeras med fokus på skolor och allmänhet. 

Förslag till åtgärder: Se över öppettider och tillträde till lokaler, belysning, lås och larm, 

överväg kameraövervakning, rondering av väktare och personalbemanning. 

Det finns fortfarande grupper av ungdomar som missköter sig på olika platser i 

kommunen. Polisen och kommunen har en god uppfattning av vilka dessa ungdomar är och 

samverkar och samarbetar kring problemet. Vi ser fortfarande att det är gruppen med 

ungdomar vi behöver jobba med snarare än en fysisk plats.  

Ett antal händelser gällande hot och våld har rapporterats in. Det finns uppgifter om att det 

bland annat gäller händelser där kniv varit inblandat. Medborgarförvaltningen och polisen 

arbetar med händelserna. 

Brottstrender 

Fortsatt ett stort antal bedrägerier anmälda till polisen, men en minskning av anmälda 

bedrägerier identifieras från april till maj.  

 

Skadegörelsen är fortfarande på en högre nivå jämfört med tidigare år, men vi ser en 

minskning jämfört med tidigare månad.  

 

Nationellt pågår trender med användande av lustgas och boffning. Användande av lustgas 

kan vi se i vårt närområde. Användande av boffning ser vi nationellt men inte i vårt 

närområde. Boffning innebär att andas in drivgasen från exempelvis torrschampo. Dödsfall 

vid boffning har förekommit på andra platser i landet. Vi vill uppmana föräldrar att prata med 

barnen om riskerna med detta och att vara uppmärksamma på tecken på bruk. 

 

Drogförsäljning och droganvändning 

Det har inkommit flera rapporter gällande en ökad mängd ordningsstörningar runt Pilgatan. 

Ordningsstörningarna består i nyttjande av alkohol och droger samt urinering på allmän plats. 

Polisen har platsen som en HotSpot vilket innebär att platsen besöks regelbundet.  

 

 

 

 

 



 

Nätverk med negativ påverkan 

Inget att rapportera.  

 

Våldsbejakande extremism 

Inget att rapportera. 

Internet och sociala medier 

Grupper och konton skapas med jämna mellanrum där elever hängs ut. En händelse har denna 

månad rapporterats in gällande hot på sociala medier. Vi behöver alla vara vaksamma på 

denna typ av konton och grupper på sociala medier. 


